

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LUIGI GALVANI

COD. MECC. MIIC8B400X C.F. 97505790150

VIA GALVANI, 7 - 20124 M I L A N O - TEL. 0288440253 - FAX 0288440286

e - mail: miic8b400x@istruzione.it pec: miic8b400x@pec.istruzione.it

Scuola Primaria "Luigi Galvani"	Scuola Primaria "M. di Savoia e C. Borromeo"
Via Galvani, 7 - Tel. 0288440253	Via Casati, 6 - Tel. 0288440146
Scuola Secondaria di 1° grado "Fara"	Scuola Secondaria di 1° grado "San Gregorio"
Via Fara, 32 - Tel. 0288440283	Via San Gregorio, 5 - Tel. 0288440152

Circ. n. 95

Milano, 9 novembre 2020

Ai Genitori dell' I.C. L. Galvani scuola secondaria di primo grado plessi Fara-San Gregorio

Ai Docenti Al DSGA al personale ATA dell' I.C. *L. Galvani* scuola secondaria di primo grado plessi Fara-San Gregorio

Oggetto: PARTECIPAZIONE AI GIOCHI MATEMATICI DEL MEDITERRANEO - SCUOLA SECONDARIA di PRIMO GRADO

Gentili Genitori,

nell'ambito delle STEAM inserite nel PTOF 2020-2021 il dipartimento matematico-tecnologico scientifico dell'I.C. Luigi Galvani ha iscritto tutte le classi della Scuola Secondaria di Primo grado ai Giochi Matematici del Mediterraneo.

"Essi si prefiggono lo scopo di mettere a confronto fra loro allievi di diverse scuole, gareggiando con lealtà nello spirito della sana competizione sportiva al fine di sviluppare atteggiamenti positivi verso lo studio della matematica, offrire opportunità di partecipazione ed integrazione e di valorizzare le eccellenze".

Per maggiori dettagli si rimanda al regolamento presente sul sito www.accademiamatematica.it

- La data della gara in classe è il giorno 12/11 (per le classi in presenza verrà svolta in orario curricolare mentre per le classi seconde e terze si svolgerà online secondo indicazioni ricevute dal proprio docente di matematica);
- La data della gara finale d'istituto è il giorno 10/12 (secondo modalità che verranno comunicate in relazione alla situazione epidemiologica)

Distinti Saluti II Dirigente Scolastico

Dott. Arch Anna La Rocca Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993